
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

24.12.2013 № 02-0046 
 
 

О внесении изменений в Решение Городского Совета 
«Об Административной комиссии города Дудинки» 

 
 

В соответствии с Законом Красноярского края «Об 
административных комиссиях Красноярского края», Городской Совет 
решил: 

 
1. Внести Решение Городского Совета от 26 сентября 2013 года 

№ 02-0010 «Об Административной комиссии города Дудинки» изменение, 
изложив пункт 5 части 2 в следующей редакции: 

«5) Фомин Д. А. – главный специалист отдела муниципального 
заказа и потребительского рынка Администрации города Дудинки;». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава города Дудинки А. М. Дьяченко 
 
 
 


